
Ligne 30 du LER PACA 
Gap-Barcelonnette

Ancelle
St Léger les Mélèzes 

SAINT-JEAN-SAINT-NICOLAS

Pont du fossé

ORCIÈRES
CHAILLOL

S11

S20

S12

29

S10

S13

S22 S23

S24

S32

S30

S31

S33
S33

S25

S26

21

21 31

29

F

H

30

31

33

4101

31

35

29
33

33

S27

S28

COL BAYARD

LAYE

VEYNES

ROSANS

St Auban

Guillestre Ceillac

RISOUL

MAISON DU ROY

MONT-DAUPHIN
SNCF

AIGUILLES

ST LAURENT
DU CROS

La Joue
du Loup

AGNIÈRES 
EN DÉVOLUY

VILLE-VIEILLE

CHÂTEAU
QUEYRAS

La Saulce
BARCILLONNETTE

LARDIER

Vars

Arvieux
ESTÉYÈRE

Brunissard
ABRIÈS

MOLINES
PIERRE 
GROSSE

LE COIN

FONTGILLARDE

Ristolas

St-Véran

MONÊTIER-ALLEMONT

VALENTY

EYGUIANSMONTJAY

ASPREMONT
LA BÂTIE-MONTSALÉON

L’EPINE
MONTCLUS

LA FAURIE

ST-JULIEN 
EN BEAUCHÊNE 

MONTMAUR

LA ROCHE 
DES ARNAUDS

CHÂTEAUVIEUX

LETTRET

LES BOULANGEONS

TRESCLÉOUX

SERRES
MOYDANS

ST ANDRÉ
DE ROSANS

ASPRES
SUR BUËCH

LA BÂTIE 
NEUVE

VALSERRES
CHORGES

LE LAUZET

Le Monêtier -les-Bains

COL DU LAUTARET

SERRE CHEVALIER VALLÉE

VILLARD D’ARÉNE
LA GRAVE

Réallon 
station

NÉVACHE

CERVIÈRES

 

 

RIBIERS

CHÂTEAU-ARNOUX

CHÂTEAUNEUF-
DE-CHABRE

ROUBEREAU

LARAGNE

SISTERON

SALÉRANS

LES DONNETS

BOISILLON

LABOREL

ORPIERRE

LAGRAND

LAZER
UPAIX

ST-ETIENNE
EN DÉVOLUY

NEFFES

FOUILLOUSE

PELLEAUTIER

ST
JEAN

Le
Dévoluy

TallardSIGOYER

LE POËT

Ligne 31 du LER PACA 
Marseille-Nice-Sisteron-Grenoble

Ligne 4101 du LER PACA
Gap - Grenoble

Vers Valence
(Drôme)

Ligne 29 du LER PACA
Marseille - Briançon

Ligne 21 du LER PACA
Nice - Digne - Gap

Ligne 35 du LER PACA
Briançon - Grenoble

Risoul 
station

PRELLES

QUEYRIÈRES

FREISSINIÈRES

LES VIGNEAUX

VallouiseST ANTOINE

PelvouxAILEFROIDE

LE PRÉ DE 
MME CARLE

Puy st vincent
1600 14001800

L’ARGENTIÈRE
LA-BESSÉE

GAP

Corps ASPRES 
LES CORPS

La Chapelle 
en Valgaudemar

ST FIRMIN

CHAUFFAYER

LES COSTES

St Bonnet

CHABOTTES

MANSE

COL DE
MANSE

LA MOTTE EN CHAMPSAUR

FREISSINOUSE

CORRÉO

LA VACHETTE
Montgenèvre

CLAVIÈRE

CESANA

OULX

Les Orres

Crévoux Station
CRÉVOUX - LA CHALP 

BARATIER

PUY SANIÈRES
PUY 
ST EUSÈBE

EMBRUN

S30

L’Argentière   Pelvoux

Plus d’informations sur  
www.05voyageurs.com

S30 L’Argentière   Pelvoux
Vallouise - Ailefroide - Pré de Mme Carle - Puy St Vincent

S30

HORAIRES VALABLES DU 6 JUILLET 2016 AU 31 AOÛT 2016

Pelvoux  L’Argentière La Bessée

(1) TER à destination de Romans, départ gare de l’Argentière 9:56			 
(2) TER à destination de Romans, départ gare de l’Argentière 15:13 / TER à destination de Marseille, 
départ gare de l’Argentière 16:06 (circule le samedi, dimanche et fériés) / TER à destination de 
Grenoble, départ gare de l’Argentière 16:20 (du lundi au vendredi sauf fériés) - 16:06 (le samedi, 
dimanche et fériés). Changement à Gap			 
(3) TER à destination de Marseille, départ gare de l’Argentière 17:39 / TER à destination de Grenoble, 
départ gare de l’Argentière 17:39. Changement à Gap 			 
(4) Train de nuit à destination de Paris Austerlitz, départ gare de l’Argentière 20:46

Les horaires de passages annoncés ne sont donnés qu’à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

JOURS DE
CIRCULATION

EN SERVICE RÉGULIER

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

Le Pré de Mme Carle 7:50 13:30 16:20 -

Ailefroide - Village 8:00 13:40 16:33 -

Ailefroide - Camping 8:02 13:42 16:35 -

Pelvoux - Tunnel des Claux 8:07 13:47 16:40 -

Pelvoux - St Antoine 8:10 13:50 16:43 18:38

Pelvoux - Station 8:11 13:51 16:45 18:40

Vallouise - Centre 8:15 13:55 16:50 18:43

Carrefour de l'Aiglière 8:20 14:00 16:55 18:58

Puy St Vincent 1600 - Clot des Péouilloux 8:30 14:10 17:00 18:53

Puy St Vincent 1800 8:27 14:07 - -

Puy St Vincent 1400 - Place du Puy 8:37 14:17 17:07 19:00

Puy St Vincent 1400 - St Roch 8:40 14:20 17:10 19:02

Vallouise - Casse - - - -

Les Vigneaux - Le Rif 8:45 14:25 17:15 19:10

L'Argentière - Esplanade PA Giraud 8:49 14:29 17:17 19:12

L'Argentière -  Gare SNCF 8:50(1) 14:30(2) 17:20(3) 19:15(4)

Puy St Vincent
Marché de Vallouise
Uniquement le jeudi et sur réservation

du 14 juillet au 25 août 2016

ALLER ARRÊTS RETOUR

8:30 PSV 1800 - Récoumiére 12:00

8:35 PSV 1600 - Clot des Péouilloux 11:55

8:45 PSV 1400 - Place des Prés 11:45

8:47 PSV 1400 - Saint Roch 11:43

8:48 PSV 1400 - Mairie 11:42

8:49 PSV 1400 - Place du Puy 11:41

8:50 PSV 1400 - Hôtel l'Aiglière 11:40

9:00 Vallouise - le marché 11:30

TER SNCF

GARE SNCF
PRINCIPALES COMMUNES DESSERVIES

L = Lundi  / Ma = Mardi   
Me = Mercredi  / J = Jeudi   
V = Vendredi  / S = Samedi   
D = Dimanche
Fériés = 14 juillet et 15 août

Quotidien = tous les jours  

Aucun ramassage et aucune dépose
en dehors des arrêts prévus ci-dessus

Le trajet : 1,00 € payable auprès du conducteur
Réservation : Office de Tourisme de Puy Saint 

Vincent : Tél : 04 92 23 35 80

Service organisé par la Communauté de 
Communes du Pays des Ecrins

HORAIRES VALABLES DU 6 JUILLET 2016 AU 31 AOÛT 2016



JOURS DE CIRCULATION
EN SERVICE RÉGULIER

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

L Ma Me J V D 
(Fériés inclus)

Été 2016

Samedi
Été 2016

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

L'Argentière - Gare SNCF 7:10 8:50 8:50(1) 14:35(2) 18:20(3)

L'Argentière - Esplanade PA Giraud 7:12 8:52 8:52 14:37 18:22

Les Vigneaux - Le Rif 7:17 8:57 8:57 14:40 18:25

Vallouise - Casse 7:22 9:02 9:02 14:45 18:30

Vallouise - Centre 7:25 9:30 9:30 15:15 18:32

Pelvoux - Station 7:29 9:34 9:34 15:22 18:36

Pelvoux - St Antoine 7:30 9:35 9:35 15:25 18:38

Pelvoux - Tunnel  des Claux 7:33 9:37 9:37 - -

Ailefroide - Camping 7:38 9:43 9:43 - -

Ailefroide - Village 7:40 9:45 9:45 - -

Le Pré de Mme Carle 7:50 10:00 - - -

Puy St Vincent 1600 - Clot des Péouilloux - 9:20 9:20 15:05 18:53

Carrefour de l'Aiglière - 9:07 9:07 14:52 18:58

Puy St Vincent 1400 - Place du Puy - 9:09 9:09 14:53 19:00

Puy St Vincent 1400 - St Roch - 9:10 9:10 14:55 19:02

Tarifs

Numéros utiles
• RÉGION
LER PACA : 0821 202 203 
TER PACA : 0800 11 40 23
• DÉPARTEMENT
05 Voyageurs – 5 rue de Valserres, 05000 GAP
Hautes-Alpes en Car : 04 92 502 505

• TUB
Réseau urbain de Briançon : 04 92 20 47 10
• COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU PAYS 
DES ECRINS : 04 92 23 11 17
• PACA MOBILITÉ
www.pacamobilite.fr

05Voyageurs : Votre solution déplacement dans les Hautes-Alpes

PENSEZ À ACHETER VOTRE TITRE DE 
TRANSPORT À L’AVANCE EN VOUS CONNECTANT 

SUR WWW.05VOYAGEURS.COM

Les horaires de passages annoncés ne sont donnés qu’à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

L’Argentière La Bessée  Pelvoux

WWW.05VOYAGEURS.COM

04 92 502 505

Transport des Personnes à Mobilité Réduite 
sur réservation auprès de 05 Voyageurs au 
plus tard 36h avant le départ

TARIF LIGNES SAISONNIÈRES
· VENTE EN LIGNE OU AUPRÈS DES RELAIS-VENTE DE PROXIMITÉ

Tarif Aller/Retour : 12€ (6€ tarif réduit*)
Ticket unitaire : 7,50€ (3,75€ tarif réduit*)
Moins de 4 ans : Gratuit
Abonnement hebdomadaire : 50€ (25€ tarif réduit*)
Abonnement mensuel : 52€ / Saison : 150€ / Annuel : 470€

· VENTE À BORD DES VÉHICULES
Plein tarif : 9€
Tarif réduit* : 4,50€
Moins de 4 ans : Gratuit

*Tarif réduit accordé sur présentation d’un justificatif d’identité ou carte émise par 
« 05 Voyageurs ». Accordé au 4-11 ans inclus, +70 ans1 , - 22 ans1 et bénéficiaires  
des minimas sociaux1

• 1€ le trajet pour les détenteurs de la carte YES ou de la carte de transport scolaire 
délivrée par le Département. (Vente à bord et vente en ligne ou auprès des Relais-Vente de 
proximité).
(1) sous condition de délivrance de la carte tarif réduit par « 05 Voyageurs »

(1) Train de nuit en provenance de Paris Austerlitz, arrivée gare de l’Argentière 8:12
(2) TER en provenance de Marseille, arrivée gare de l’Argentière 12:48 / TER en provenance 
de Romans, arrivée gare de l’Argentière 13:59 (tous les jours sauf dimanche et fériés) / TER en 
provenance de Grenoble, arrivée gare de l’Argentière 13:59 (tous les jours sauf dimanche et fériés)
(3) TER en provenance de Marseille, arrivée gare de l’Argentière 16:44 (du lundi au vendredi sauf 
fériés) - 16:58 (le samedi, dimanche et fériés) / TER en provenance de Romans, arrivée gare de 
l’Argentière 18:03 (le samedi, dimanche et fériés) / TER en provenance de Grenoble, arrivée gare de 
l’Argentière 18:03 (le samedi, dimanche et fériés). Changement à Gap

JOURS DE CIRCULATION
EN SERVICE RÉGULIER

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

L Ma Me J V D 
(Fériés inclus)

Été 2016

Samedi
Été 2016

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

Quotidien
(Fériés inclus)

Été 2016

L'Argentière - Gare SNCF 7:10 8:50 8:50(1) 14:35(2) 18:20(3)

L'Argentière - Esplanade PA Giraud 7:12 8:52 8:52 14:37 18:22

Les Vigneaux - Le Rif 7:17 8:57 8:57 14:40 18:25

Vallouise - Casse 7:22 9:02 9:02 14:45 18:30

Vallouise - Centre 7:25 9:30 9:30 15:15 18:32

Pelvoux - Station 7:29 9:34 9:34 15:22 18:36

Pelvoux - St Antoine 7:30 9:35 9:35 15:25 18:38

Pelvoux - Tunnel des Claux 7:33 9:37 9:37 - -

Ailefroide - Camping 7:38 9:43 9:43 - -

Ailefroide - Village 7:40 9:45 9:45 - -

Le Pré de Mme Carle 7:50 10:00 - - -

Puy St Vincent 1600 - Clot des Péouilloux - 9:20 9:20 15:05 18:53

Carrefour de l'Aiglière - 9:07 9:07 14:52 18:58

Puy St Vincent 1400 - Place du Puy - 9:09 9:09 14:53 19:00

Puy St Vincent 1400 - St Roch - 9:10 9:10 14:55 19:02

L = Lundi   
Ma = Mardi   
Me = Mercredi   

J = Jeudi   
V = Vendredi   
S = Samedi   

D = Dimanche
Fériés = 14 juillet et 15 août

Quotidien = tous les jours  

HORAIRES VALABLES DU 6 JUILLET 2016 AU 31 AOÛT 2016


